
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Studi Giuridici ed Economici 
C.F. 80209930587  PI 02133771002 
CU002 - Edificio di Giurisprudenza - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49910277   F (+39) 06 49910962 
http://www.dsge.uniroma1.it 

 

               Prot. n.  1550 Rep. 131 del 25.11.2022 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

 

VISTO  l’articolo 1 comma 1 della Legge 170/2003; 

VISTA l’articolo 2 del DM 976 del 29 Dicembre 2014; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico n. 174/2021 del 13 Luglio 2021, 

inerente la ripartizione tra le facoltà degli assegni per l’attività di 

tutorato per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 15 settembre 2021 con cui sono 

state ripartite le risorse in oggetto tra i due dipartimenti della Facoltà di 

Giurisprudenza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09.06.2022 con cui è stata 

approvata l’indizione del bando per il conferimento di n. 15 borse di 

tipo assegni per lo svolgimento di incarichi di tutoraggio a favore di 

studenti iscritti ai corsi di dottorato; 

VISTO il bando prot. 1008 Rep. 84/2022 per il conferimento di n. 15 assegni 

per incarichi di tutoraggio a valere sul “Fondo Sostegno Giovani”, della 

durata di 40 ore riservata ai dottorandi di ricerca; 

       CONSIDERATO che, in relazione al predetto bando di concorso, non sono state  

                                   assegnate n. 9 borse per insufficienza di domande di partecipazione  

         VISTO               il bando prot. 1325 Rep. 114/2022 per il conferimento di n. 9 assegni  

                                   per incarichi di tutoraggio a valere sul “Fondo Sostegno Giovani”, della 

                                   durata di 40 ore riservata ai dottorandi di ricerca                                 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 24.11.2022, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli per il bando 
suindicato, sia composta dai seguenti membri effettivi: 



 

 

 

 

 

 

        

         1. Prof. ssa Anna Rita Germani 

         2. Prof.ssa Elvira Nadia La Rocca 

         3. Dott. Dario Martire 

         4. Prof. Marco Gambardella 

         5. Prof. Emanuele Cimiotta 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Studi Giuridici ed Economici e sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 25.11.2022 

 
            f.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Filippo Reganati 
 

 

 


